代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社が2025年5月14日に開示いたしました「人事異動に関するお知らせ」において、記載内容に一部誤りが

　ありましたのでお知らせいたします。

　【訂正の箇所】訂正箇所は下線を付けて表示しています。

　　（訂正前）

　１．取締役の異動

　　（訂正後）

　１．取締役の異動

以　上

日2025 年 5 月 15

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長

兼グローバル財務部長 竹内　修

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

記

取 締 役

た け う ち お さ む

竹 内 修

執 行 役 員

執 行 役 員 経 営 管 理 本 部 長

経 営 管 理 本 部 長 兼グルーバル財務部長

兼グルーバル財務部長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

取 締 役

た け う ち お さ む

竹 内 修

執 行 役 員

執 行 役 員 経 営 管 理 本 部 長

経 営 管 理 本 部 長 兼グローバル財務部長

兼グローバル財務部長